MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 2.083, DE 28 DE
AGOSTO DE 2023.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  em  virtude  da
delegação de competência atribuída pela Portaria de Pessoal UFSM N. 2.190, de
29 de dezembro de 2021 e sua(s) apostila(s), e tendo em vista o que consta do
Memorando  n.  03/2023-Inovatec  e  do  Processo  N.  23081.119397/2023-50,
resolve:

ALTERAR a Portaria de Pessoal UFSM N. 2.083, de 28 de agosto
de 2023, que designou os componentes para a Comissão para Avaliação dos
projetos selecionados, EDITAL Nº 02/2023 – UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA  MARIA  –  PROGRAMA  ELEVASTART  –   POWERED  BY
INOVATIVA, incluindo um novo membro, conforme abaixo:

Membros CPF/SIAPE Instituição

Maria Odete Dos Santos Garcia Palharini 648.***.***-78 CRIATEC/UNIJUÍ

GABINETE  DA  VICE-REITORA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA, aos cinco dias do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte e três.

MARTHA BOHRER ADAIME,
Vice-Reitora.

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_2023_2083.pdf
24
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.119397/2023-50
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Vice-Reitor(a))
01.02.00.00.0.0 - GABINETE DO VICE-REITOR

05/09/2023 09:12:53

Código Verificador: 3258322

Código CRC: 167747f6

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3258322&crc=167747f6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3258322&crc=167747f6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3258322&crc=167747f6